Kostendeckung Umlage, Beitrage WBV 2021 - 2023, Gemeinde Ostseebad Prerow
Ermittlung der Uber- bzw. Unterdeckung

Beitrag

Allgemeiner Beitrag

Beitrdge Deichpolder

Deich VII, VIl Freesenbruch/444/P 401
Deich V Prerow/443/P 426

Deich V Schwingelmoor/443/P 403
Deich VI Hertesburg/444/P 402

Beitrdge Schopfwerk
Prerow/526/S 526
Hertesburg/502/S 502
Freesenbruch/501/S 501
Schwingelmoor/503/S 503

2021
Geforderter

Kalkulierter
Betrag
in EUR

37.479,21

1.021,05
1.492,96

208,82
1.961,47

2.040,23
6.083,07
942,22
513,36

Betrag
[t.Bescheid
in EUR

37.518,53

423,75
1.492,62
208,82
814,03

1.658,19
2.962,60
1.177,11

598,67

2022
Kalkulierter Geforderter
Betrag Betrag
in EUR [t.Bescheid
in EUR
37.479,21 37.574,77
1.021,05 626,61
1.492,96 1.947,65
208,82 272,47
1.961,47 1.203,73
2.040,23 1.197,99
6.083,07 3.044,90
942,22 1.612,51
513,36 522,84

2021 + 2022
Uber-/Unter-
deckung
in EUR

-134,88

991,74
-454,35
-63,65
1.905,18

1.224,28
6.158,64
-905,18
-94,79

2023

Geforderter
Betrag

[t.Bescheid
in EUR

37.602,24

626,61
2.560,72
358,20
1.203,73

3.405,30
12.587,89
2.519,22
1.368,62

Betrag in EUR
(mit Uber-/
Unterdeckung)

37.737,12

-365,13
3.015,07
421,85
-701,45

2.181,02
6.429,25
3.424,40
1.463,41



